МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от №

г. Краснодар

Об утверждении государственного задания на оказание государственной
услуги «Предоставление театрально-концертного обслуживания

населения» государственному бюджетному учреждению культуры
Краснодарского края «Краснодарский краевой театр кукол»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 7 декабря 2010 года № 1093 «О порядке
формирования и финансового обеспечения выполнения государственных
заданий в отношении государственных учреждений Краснодарского края»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственное задание государственному
бюджетному учреждению культуры Краснодарского края «Краснодарский
краевой театр кукол» на оказание государственной услуги «Предоставление
театрально-концертного обслуживания населения» на очередной 2013 год
и плановый период 2014 и 2015 годов (прилагается).

2. Государственному бюджетному учреждению культуры
Краснодарского края «Краснодарский краевой театр кукол» (Мохов)
обеспечить оказание государственной услуги в полном объеме
в соответствии с государственным заданием.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра культуры Краснодарского края B.C. Ярешко.

Министр культуры Н.Г.Пугачева